
ANO Výše DPH 21

     

Číslo položky Název a popis položky
Počet 

ks

Cena Kč bez 

DPH za ks

Sleva z ceny 

za ks %

Cena Kč s DPH 

za ks po slevě

Cena Kč 

celkem bez 

DPH

Výše 

DPH 

Cena Kč 

celkem s DPH

Internetový odkaz / 

odkaz na technickou 

přílohu

Poznámka

SimKPom-001 Kuchyňka 1 6 004,96 5% 5 704,71 5 704,71 21% 6 902,70

Dětská kuchyňka rohová. Vybavení: svítící varná deska, výrobník ledu 

s charakteristickým zvukem a blikajícím osvětlením instalovaným na 

otvírací skříňce simulující lednici, otvírací skříňka simulující mraznici, 

otvírací skříňka simulující mikrovlnou troubu, otvírací skříňka 

simulující pečící troubu s otočnými knoflíky, otvírací skříňka simulující 

pračku se sušičkou, varná deska se dvěma plotýnkami se světelným a 

zvukovým projevem simulující hoření plynu a vaření, dřez s baterií a 

dvěma kohoutky, bezdrátový telefon, police a závěsné kolíčky na 

hrnce, pánve a doplňky. Materiál: MDF, dřevo a tkanina. Rozměr min. 

105 x 80 x v90 cm. Pro věk od 3 let do min. 6 let

SimKPom-002 Sada dětského kovového nádobí 2 596,69 5% 566,86 1 133,71 21% 1 371,79

Sada musí obsahovat: dva různě velké hrnce na vaření s uchy a  

poklicí, pánev, pečící hrnec bez poklice, pánev s dřevěnou rukojetí bez 

poklice (vše v jedné barvě), dále sadu šesti kusů různých míchacích a 

nabíracích nástrojů na vařené potraviny, jednu chňapku s pouzkem. 

SimKPom-003 Jídelní servis pro 4 osoby 4 764,46 5% 726,24 2 904,95 21% 3 514,99

Sada musí být vyrobena ze dřeva a musí obsahovat: 4 příborové nože, 

4 příborové vidličky, 4 příborové lžíce, 4 nápojové kalíšky a 4 talíře. 

SimKPom-004 Dřevěné krájecí potraviny snídaně 4 375,21 5% 356,45 1 425,80 21% 1 725,22

Sada musí obsahovat prkénko, podnos, 2 krájecí nože a 12 ks 

dřevěných různých potravin vhodných ke snídani (citron, rajče, 

hruška, mrkev, ředkvička,vajíčko, sýr apod.)

SimKPom-005 Toaster set 1 540,50 5% 513,48 513,48 21% 621,30
Sada musí obsahovat toaster včetně příslušenství (krájecí nůž, krájecí 

máslo, 2 ks toastů, talířek, imitace sklenice na oříškovou pomazánku, 

pomazánka) 
SimKPom-006 Dřevěný krájecí dort 4 453,72 5% 431,03 1 724,14 21% 2 086,20

Dílčí plnění 1 - Soupis dodávek – Pomůcky do výuky dle ŠVP a hračky

Upozornění pro vyplnění: 

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole. Ostatní buňky jsou zamčené. Pokud je registrovaným plátcem DPH, uvede v políčku žlutě podbarvené buňky C5 ANO, v případě, že není, pak uvede NE. Do políček cena Kč bez 

DPH za ks uvádí neplátce DPH cenu s DPH. 

Jsem registrovaný plátce DPH (ANO/NE) 

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-kuchynka-

ultimate-corner-play

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/detske-kovove-cervene-

nadobi

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-dreveny-

jidelni-servis-s-puntiky

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-pro-

holky-drevene-krajeci-

potraviny-snidane

Dodání za 2 

týdny

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-espresso-

toaster-set-hnedy

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-drevene-

hracky-cokoladovy-dort

Dodání ihned



Šestidílný krájecí dort o průměru min. 18 cm, včetně talířku a 

krájecího nože

SimKPom-007 Set šefkuchaře - dívčí 8 242,97 5% 230,82 1 846,57 21% 2 234,35

Set musí obsahovat látkovou zástěru, kuchařskou čepici a chńapku 

vše v kokmbinaci bílé a červené nebo růžové barvě v universální 

velikosti pro děti 3+ do 6 let. Součástí setu musí být 4 ks různých 

kovových vykrajovacích ozdob do těstových placek a dřevěný váleček. 

SimKPom-008 Set šefkuchaře - chlapecký 8 242,98 5% 230,83 1 846,65 21% 2 234,44

Set musí obsahovat látkovou zástěru, kuchařskou čepici a chńapku 

vše v kokmbinaci bílé a modré  barvě v universální velikosti pro děti 

3+ do 6 let. Součástí setu musí být 4 ks různých kovových 

vykrajovacích ozdob na těsto a 1 ks dřevěného válečku. 

SimKPom-009 Set nástrojů na pečení 8 341,32 5% 324,25 2 594,03 21% 3 138,78
Set musí obsahovat kovový pekáček na muffiny, 6 forem na muffiny, 

5 ks různě velkych měřících lžic, 6 ks kovových vykrajovacích ozdob na 

těsto, 1 ks kovového pekáčku na pečení chleba, 1 ks kovové misky na 

šlehání, 1 ks dřevěného válečku, 1 ks kovové metličky na šlehání, 1 ks 

chňapky. 
SimKPom-010 Sendvičový set 16 591,74 5% 562,15 8 994,45 21% 10 883,28

Set musí obsahovat 1 ks dřevěného krájecího prkénka, 1 ks 

dřevěného krájecího prkénka, 1 ks dřevěného talíře, 1 ks dřevěné 

podélně rozkrojené  bagetky, dřevěné plátky chleba, plátky salátu, 

okurky,m sýra, vejce, rajčete a lahvičku majonézy. 

SimOPom-001 Dřevěný obchod 1 30 939,80 5% 29 392,81 29 392,81 21% 35 565,30
Dřevěný obchod musí být sestava skládájící se ze zadního regálu a 

předního regálu propojeného pracovním pultem s jednou otevřenou 

stranou jako vstup pro prodavače, takže sestava vytvoří tvar písmene 

U. Zadní reagál bude tvořen dvěma svyslými stojnami do výšky cca 80 

cm spojených ve vrchní části nosnou policí v kolmé rovině a uprostřed 

regálovou policí s rantlem skosenou pod úhlem cca 30-35° pro 

umístění přepravek. Vrchní část zadního regálu bude opatřena 

pevnou deskou o výšce cca 40 cm připevněnou k zadní části stojen a 

fixovanou regálovým rastrem k vrchní nosné polici. Přední regál bude 

o výšce cca 80 cm, bude tvořen dvěma  stojnami, ve vrchní části 

spojeným pultem a ve spodní části dvěma policemi s rantlem 

skosenými pod úhlem cca 30-35° pro musítění přepravek s 

potravinami. Rozmět sestavy bude min. š 80 cm, h 90 cm a výška 120 

cm. 

Součástí obchodu musí být set 10 ks dřevěných přepravek vhodné 

velikosti pro umístění v přední části regálu a 5 ks dřevěných 

přepravek vhodné velikosti pro umístění v zadní části regálu. 

https://www.dvedeti.cz

/sada-velka-prepravka-

na-potraviny-3-ks 

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-drevene-

hracky-cokoladovy-dort

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-ruzovy-set-

sefkucharky

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-modry-set-

sefkuchare

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/set-detskych-nastroju-

pro-peceni

Dodání ihned 

7 kusů, další 

za 2 týdny

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-sendvicovy-

set

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/detsky-dreveny-

obchod-nature

Dodání ihned



Set 1 - Set potravin 208 kusů dřevěných potravin: 5x bedýnka na 

ovoce větší, 5x bedýnka na ovoce malá, 5x jablko žlutočervené, 5x 

hruška zelenočervená, 10x třešně pár, 10x jahoda, 10x pomeranč, 5x 

banán, 10x mrkev, 5x rajče, 10x okurka, 10x dřevěná houba - 

žampion, 10x brokolice malá, 10x chleba krajíc, 10x louhovaná 

houska hvězdička, 5x preclík, 5x bageta, 5x zmrzlina v kornoutu 

růžová, 5x nanuk Duha, 3x masové pomazánky 3ks, 3x vídeňské párky 

pár, 5x sleď, 3x vejce ke krájení, 5x vejce volské oko, 5x sýr výseč, 10x 

máslo, 5x ovocný dezert FruchtErzis, 5x mléko v lahvi, 3x těstoviny 

farfalle v plechové dóze, 6x med, 5x čokoládový krém Erzella, 5x 

kečup, 5x 12 hranolky.

Set 2 - Set potravin obsah balení: 1 velká bednička, 1 malá bednička a 

41 kusů dřevěných potravin: 2x jablko žlutočervené, 2x jablko zelené, 

2x hruška zelenočervená, 2x třešně pár, 2x pomeranč, 1x citron, 1x 

banán, 2x kiwi polovina, 1x ředkvičky svazek, 1x okurka, 1x brambory 

v síťce (3ks), 2x mrkev, 3x rajče malé, 1x paprika žlutá, 1x paprika 

červená, 1x mléko v lahvi, 2x ovocný jogurtový nápoj, 1x máslo, 1x 

salám, 1x masové pomazánky (3ks), 1x sýr výseč, 3x vejce polovina, 

1x sůl, 2x houska, 1x preclík, 1x čokoládový krém Erzella, 1x med, 1x 

mini čokoláda.

Set 3 - Set potravin Piknik Balení obsahuje 18 kusů ze dřeva: 2 

smoothie, 2 brčka, 2 sýrové špízy se 2 odnímatelnými hrozny, 2 

mozzarellové špízy se 2 odnímatelnými rajčaty, 2 plátky toastu, 2 

plátky salámových medvídků, 2 poloviny vajíčka se suchým zipem.

Set 4 - Set potravin 9 ks sýrů z bukového dřeva v dřevěné přepravce. 

Obsah: 2x švýcarský sýr, 1x sýr výseč, 6x trojúhelníček tavený sýr

Set 5 - Set potravin grilování: Obsah balení 14 kusů dřevěných 

potravin: 1x maso na gril, 1x opečená klobása, 1x kečup, 1x grilovací 

kleště, 2x bylinková bageta, 2x špíz, 2x rajče na špíz, 2x houba na 

špíz, 2x kukuřice na špíz



Set 6 - 4 ks krabička rýže ze dřeva, 2 ks olivový olej (lahvička ze dřeva), 2 ks 

ocet Balsamico (lahvička ze dřeva), 4 ks sáčku mouky ze dřeva, 1 ks 

marmelády jahodové tmavé (sklenička ze dřeva), 1 ks marmelády jahodové 

světlé (sklenička ze dřeva), 6 ks hnědých dřevěných vajec v krabičce, 6 ks 

bílých dřevěných vajec v krabičce, 2 ks dřevěného sýra ke krájení složený ze 

tří částí spojených suchým zipem, 2ks margarin Rama ze dřeva, 4 ks krémový 

jogurt Zott ze dřeva, 1 ks uzená šunka ze dřeva, 1 ks salám ke krájení ze 

dřeva (kolečka na suchý zip), 2 ks maso na gril dřevěné, 2 ks losos dřevěný, 1 

ks kuře grilované ke krájení (obsahuje 3 dřevěné části se suchým zipem), 3 ks 

zmrzlina v kornoutu žlutá ze dřeva, 3 ks zmrzlina v kornoutu hnědá ze dřeva, 

1 ks šlehačka ve spreji ze dřeva, 1 ks mix čokolád (3 ks) ze dřeva, 1 ks 

šlehačkové rolády ke krájení (5 dřevěných plátků na suchý zip), 4 ks croissant 

ze dřeva, 5 ks celozrnná houska ze dřeva, 10 ks švestka ze dřeva, 3 ks salátu 

ze dřeva a látky, 4 ks svazku tří dřevěných ředkviček, 5 ks dřevěného rajčete 

malého, 4 ks rajče dřevěné ke krájení se suchým zipem, 4 ks paprika žlutá ze 

dřeva, 4 ks paprika červená ze dřeva, 1 ks mix dřevěných ořechů v síťce, 1 ks 

půlky melounu ze dřeva, 2 ks dřevěných mandarinek (4 ks) v síťce, 2 ks 

dřevěné kukuřice, 4 ks kedlubny modré ze dřeva, 2 ks hroznové víno zelené ze 

dřeva, 2 ks hroznové víno modré ze dřeva, 4 ks citronu ze dřeva, 2 ks 

dřevěných cibulí v síťce, 4 ks dřevěných broskví, 1 ks dřevěných brambor v 

síťce, 2 ks ananasu ze dřeva, 3 ks vody (dřevěná lahvička), 2 ks Teekanne 

matový čat  plechové dóze, 2 ks pomerančové šťávy Granini (dřevěná dóza), 

2 ks ovocného jogurtového nápoje pomerančového (dřevěná dóza), 2 ks 

ovocného jogurtového nápoje malinového (dřevěná dóza), 3 ks ovocné 

přesnídávky hruška-jablko (dřevěná dóza), 3 ks ovocné přesnídávky banán-

třešeň (dřevěná dóza), 4 ks minerální voda (dřevěná lahvička), 2 ks jablečná 

šťáva Granini (dřevěná dóza), 2 ks dřevěná krabička džusu Tetra Pak 

pomerančový, 2 ks dřevěná krabička džusu Tetra Pak jablečný,

SimOPom-002 Dřevěný prodejní stojan s přepravkami 3 1 706,61 1 706,61 5 119,83 21% 6 194,99
Dřevěný prodejní stojan musí být o min. velikosti 80x60 cm pro 

umístění 12 ks prázdných přepravek na ovoce a zeleninu, které musí 

být součástí dodávky. 

SimOPom-003 Dětská elektronická pokladna 2 399,00 5% 379,05 758,10 21% 917,30 https://www.ikea.com/cz/cs/p/duktig-detska-pokladna-80256501/ 

Dětská elektronická pokladna musí být ze dřevěné konstrukce s 

otevíracím šuplíkem na peníze, integrovaným funkčním displejem a 

opravdovou funkční kalkulačkou. Pomocným vybavením musí být 

páska (bez funkce posunu a záznamu), dřevěná atrapa skeneru EAN 

kodů.  

SimOPom-004 Dřevěný nákupní vozík 4 1 105,79 5% 1 050,50 4 202,00 21% 5 084,42
Dřevěný žebrovaný nákupní košík s umístěním na pevných stojnách 

ukončených poveným spojovacím madlem nad pojízdnou žebrovanou 

nákupní odkládací podestou se čtyřmi dvojitými kolečky. Velkost 

vhodná pro děti od +3 roky do 6 let.   

SimOPom-005 Velká přepravka na potraviny 8 284,30 5% 270,09 2 160,68 21% 2 614,42

Sada tří dřevěných přepravek na potraviny o velikosti v rozmězí (od-

do) 15-18 x 10-12 x 8-10 cm

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-

dreveny-prodejni-stojan-

s-prepravkami

Dodání ihned 

1 kus, další za 

2 týdny

Dodání za 2 

týdny

https://www.dvedeti.cz

/drevena-hracka-detsky-

dreveny-nakupni-vozik

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/sada-velka-prepravka-

na-potraviny-3-ks

Dodání ihned 

3 kusy, další 

za 2 týdny



SimOPom-006 Krabice se zeleninou 8 185,12 5% 175,86 1 406,91 21% 1 702,36
Krabice o rozměru (od-do) 15-18 x 12-15 cm musí být vystlána 

umělou travou a vybavena 11 ks modelů různé dřevěné zeleniny 

(rajče, mrkev, houby apod) 
SimOPom-007 Krabice s ovocem 8 185,12 5% 175,86 1 406,91 21% 1 702,36

Krabice o rozměru (od-do) 15-18 x 12-15 cm musí být vystlána 

umělou travou a vybavena 11 ks modelů různého dřevěného ovoce 

(banán, citron, hroznové víno apod) 
SimOPom-008 Bedýnka s mlékem a vejci 8 428,93 5% 407,48 3 259,87 21% 3 944,44

Dřevěná bedýnka o rozměru (od-do) 15-18 x 10-12x 5-7 cm, vybavená 

atrapami potravin - 3x vejce, 1x sklenice mléka, 1x sýr

SimOPom-009 Sada potravin a drogerie 8 250,41 5% 237,89 1 903,12 21% 2 302,77

Sada různě balených potravin a drogérie (krabčky, pytlíky, konzervy, 

lahvička apod.) pro umístění do zadního regálu obchodu (pol. 

SimOPom-001) a přepravek o počtu celkem 60 ks. 

SimOPom-010 Bedýnka s pečivem 8 428,93 5% 407,48 3 259,87 21% 3 944,44

Dřevěná bedýnka o rozměru (od-do) 15-18 x 10-12x 5-7 cm, vybavená 

atrapami potravin 6 ks různého slaného a sladkého pečiva

SimOPom-011 Dětské české peníze 10 48,76 5% 46,32 463,22 21% 560,50
Sada atrap českých papírových bankovek a mincí v celkové hodnotě 

min. 145.000,- v jednom balení. 
SimOPom-012 Nákupní taška na potraviny 8 40,50 5% 38,48 307,80 21% 372,44

Plátěná nákupní taška na potraviny s potiskem o velkosti (od-do) 20-

25 x 15-20 cm

SimZSPom-001 Interaktivní set záchranáři 1 3 017,36 5% 2 866,49 2 866,49 21% 3 468,46

Dřevěný rozkládací set v podobě budovy hasičů a policie. Set musí mít 

min. 3 patra a min. 12 místností o celkovém rozměru min. v70 cm x 

š95 cm x h25 cm. Budova hasičů musí být vybavena tyčí, 

interiérovými doplňky s heliportem na střeše a garáží v přízemí. 

Součástí mus být  dřevěný hasičský vůz, dřevěná helikoptéra  a 

figurka požárníka a psa. Budova policie musí být vybavena 

interiérovými doplňky, garáží v přízemí. Součástí musí být dřevěný 

motocykl, figurka policisty a figurka psa. 

SimZSPom-002 Nemocnice 1 3 037,19 5% 2 885,33 2 885,33 21% 3 491,25

Dřevěný otevřený objekt němocnice musí mít nejméně 3 poschodí, 

velikost min. 50x50x12 cm, musí být vybavena interiérovými 

dřevěnými doplňky (lůžka, lůžkové clony, magnetickou resonancí, 

oparačními světly, EKG monitorem). Součástí sestavy musí být výtah, 

přistávací plocha pro helikopteru včetně dřevěného vrtulníku a 

parkoviště pro sanitku včetně dřevěného autíčka sanitky. Součástí 

setu musí být dřevěné figurky lékařů, sestřiček, pacientů, invalidní 

vozík a nosítka.  

SimZSPom-003 Lékařská brašna 4 1 073,55 5% 1 019,87 4 079,49 21% 4 936,18

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-pro-

holky-kuchyne-krabice-

se-zeleninou

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-pro-

holky-kuchyne-krabice-s-

ovocem

Dodání ihned 

6 kusů, další 

za 2 týdny

https://www.dvedeti.cz

/le-toy-van-bedynka-s-

vejci-a-mlekem

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/sada-modernich-

potravin-v-kosicku

Dodání ihned 

6 kusů, další 

za 2 týdny

https://www.dvedeti.cz

/le-toy-van-bedynka-s-

pecivem

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/detske-hraci-ceske-

penize-ceske-koruny

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/bigjigs-toys-nakupni-

taska-na-potraviny

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-

kidkraft-hraci-set-

everyday-heroes

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/tidlo-drevena-

nemocnice

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/le-toy-van-doktorska-

brasna-s-prislusenstvim

Dodání ihned



Lékařská brašna pro děti od 3 let, označená zdravotnickým křížem, 

musí být vybavena minimálně doplňky - stetoskop, teploměr, 

stříkačkou, tlakoměrem, otoskopem, poklepovým kladívkem, 

nůžkami a lahvičkami s léky. 
SimZSPom-004 Lékařský kufřík 4 1 026,45 5% 975,13 3 900,51 21% 4 719,62

Dřevěný lékařský kufřík pro děti od 3 let, označený zdravotnickým 

křížem, musí být vybaven dřevěnými minimálně doplňky - teploměr, 

fonendoskop, injekční stříkačkou, mastmi, léky a textilní čelenkou.

PČPom-001 Ponk s nářadím 2 2 363,64 5% 2 245,46 4 490,92 21% 5 434,01
Dřevěný vícebarevný ponk pro děti od 3 let o rozměru (od-do) 60-

65cm x 55-60cm x 80-85 cm s výškou pracovní plochy 50-55 cm musí 

mít truhlářský svěrák, šroubovací dřevěné upínky, dřevěné kladívko, 

šroubovák, klíč, pilku, dřěvěný stolařský úhelník.

PČPom-002 Sada s nářadím s páskem 4 643,80 5% 611,61 2 446,44 21% 2 960,19
Sada pro děti od 3 let musí obsahovat dřevěné kladívko, šroubovák, 

klíč, šroubky s maticemi a olejovou nádobku. 
PČPom-005 Dřevěný kufřík s dřevěným nářadím 4 578,51 5% 549,58 2 198,34 21% 2 659,99

Sada bude obsahovat dřevěné nástroje a to minimálně: šroubovák, 

pravítko, kleště, oboustranný klíč, ruční pilku, hasák a kladívko.

Hračky-001 Domeček pro panenky 1 4 672,73 5% 4 439,09 4 439,09 21% 5 371,30
Vícepodlažní domeček vyrobený ze dřeva, MDF a plastu s venkovní 

terasou v patře, ložnicí, kuchyní, pracovnou, koupelnou, obývákem, 

venkovním bazénem a výtahem. Sestava musí obsahovat světelné a 

zvukové funkce ovládané tlačítkem. Rozměr domečku min. 

120x60x1180 cm. 

Hračky-002 Domeček pro panenky 1 3 845,45 5% 3 653,18 3 653,18 21% 4 420,34
Vícepodlažní domeček vyrobený ze dřeva a MDF s balkonem v patře, 

ložnicí, kuchyní, koupelnou, obývákem - pro panenky do 30 cm. 

Rozměr domečku min. d 80x š 40 x v 120 cm.

Hračky-003 Domeček pro panenky 1 4 168,60 5% 3 960,17 3 960,17 21% 4 791,81
Vícepodlažní domeček vyrobený ze dřeva, MDF a plastu s prosklenou 

zimní zahradou s wellnes, hvězdárnou, kuchyní, obývákem, ložnicí pro 

panenky do 30 cm. Rozměr domečku min. 135x30x150 cm. 

Hračky-004 Domeček pro panenky 1 4 052,62 5% 3 849,99 3 849,99 21% 4 658,49
Vícepodlažní domeček vyrobený ze dřeva, MDF, plastu a textilu s 

přízemním butiek, salónem a kavárnou s venkovním posezením pod 

markýzou pro panenky do 30 cm. Rozměr domečku min. 135x30x150 

cm. 

Hračky-014 Vláčkodráha 2 9 310,74 8 845,20 8 845,20 21% 10 702,70
4 745,45 5% 4 508,18

https://www.dvedeti.cz

/le-toy-van-doktorska-

brasna-s-prislusenstvim

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevena-hracka-detsky-

dreveny-doktorsky-

kufrik-isabel

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-detsky-

ponk-frederico

Skladem: 6Ks

https://www.dvedeti.cz

/le-toy-van-sada-naradi-

s-paskem

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-kufrik-

drevene-naradi-maik

Dodání ihned 

3 kusy, další 

za 2 týdny

https://www.dvedeti.cz

/drevene-hracky-

kidkraft-domecek-pro-

panenky-uptown

Dodání na 

přelomu 

října/listopad

u. Aktuálně 

není u 

výrobce 

skladem

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-amelia-

domecek-pro-panenky

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-dreveny-

domecek-celeste-

mansion

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-domecek-pro-

panenky-brooklyn-s-loft

Dodání ihned

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-drevena-

vlackodraha-se-stolem-

aerocity

Vláčkodráha s umístěním na stole, materiál MDF, dřevo, plast, 

rozměr min. 120x80x70 cm. Musí obsahovat objekt nemocnice s 

heliportem, objekt výškové budovy, objekt hasičské nebo policejní 

stanice s heliportem, vláček, helikoptéru, různé doprovodné 

stavbičky, min. 2 auta, min. 1 stavební stroj, min. 3 postavičky.

Dodání ihned 

1 kus, další za 

týden



1

4 565,29 5% 4 337,03

1

Hračky-015 Autodráha 1 4 379,34 5% 4 160,37 4 160,37 21% 5 034,05
Stolová autodráha v podobě závodního okruhu s depem, materiál 

MDF, dřevo, plast, musí obshovat min. 6 dřevěných autíček. Rozměr 

min. 120x80x60 cm

Hračky-018

134 105,12

162 267,20

Poznámka: 

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-drevena-

vlackodraha-se-stolem-

aerocity

Vláčkodráha s umístěním na stole, materiál MDF, dřevo, plast, 

rozměr min. 120x80x70 cm. Musí obsahovat objekt nemocnice s 

heliportem, objekt výškové budovy, objekt hasičské nebo policejní 

stanice s heliportem, vláček, helikoptéru, různé doprovodné 

stavbičky, min. 2 auta, min. 1 stavební stroj, min. 3 postavičky.

Dodání ihned 

1 kus, další za 

týden

Vláčkodráha s umístěním na stole, materiál MDF, dřevo, plast, 

rozměr min. 120x85x40 cm. Musí obsahovat, vodopád, tunel, most 

nad jezerem, silnici s benzínovou pumpou, železničním přejezdem se 

závorami, letiště včetně řídící věže s heliportem, letadlo, helokopteru, 

jeřáb, vláček,  různé doprovodné stavbičky, min. 2 auta, min. 1 

stavební stroj,1 člun, min. 3 postavičky.

https://www.dvedeti.cz

/drevena-vlackodraha-

kidkraft-vlakova-

souprava-s-vodopadem

Celkem bez DPH

CELKEM NABÍDKOVÁ CENA S DPH

Dodavatel je povinen do ceny započítat dopravu zboží do místa plnění - 11. MŠ, Na Ryšavce 241, 397 01 Písek a jeho osobní předání objednateli

https://www.dvedeti.cz

/kidkraft-disney-cars-3-

velky-zavodni-okruh-

florida

Dodání ihned

Položka neobsazena (vyřazena)


